
ZARZĄDZENIE NR 28/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości przez Gminę Nasielsk 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 6 pkt 5, art. 11, art. 13 ust. 2, art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 poz. 1899, poz. 815, Dz. U. z 2022 r. poz. 1846, 
poz. 2185) w związku z Uchwałą nr L/462/22 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
nabycia w drodze darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Nasielsk, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć nieodpłatnie na rzecz Gminy Nasielsk darowiznę prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonej w obrębie miasto Nasielsk, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 2587/1 
o pow. 0,0022 ha wraz z prawem własności naniesienia tj. kapliczki. 

2. Darowiznę przyjmuję się w celu ochrony i opieki nad zabytkiem ruchomym . 

§ 2. Koszt opłat notarialnych i sądowych ponosić będzie Gmina Nasielsk. 

§ 3. Szczegółowe warunki nabycia nieruchomości określi protokół będący podstawą do zawarcia umowy 
w formie aktu notarialnego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydział Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości oraz Skarbnikowi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8072E417-9582-48DC-B3FF-32704F362B33. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


